**V**sq; iudicatus in amicis sp̄di statit audigrati. gen  
det p̄p noē sp̄di. **V**sq; iudicat.  
h̄ e uox discenens. q.d. cysli legē.

crescere ut configuraret in se corpore suum. qd' è ecclia. ut s. lion  
fusus in huius corporatione tularit ut dolere stingeret. nra s. se  
agia de alieno impunitate non est hypocrita. si huius mensurae miseri  
dina tamq' uocis punuisse haec est ita corp' ex ipsa corpore sua

**E**ximac filii cuius de se  
cententibus in lac-  
factus sum sicut  
ho sine adiutorio  
inter mortuos li-  
ber. **S**icut uulne-  
rati dormientes  
in sepulchro. quorum  
non es memor a-  
plius. et ipsi dema-  
nu tua repulsi sunt  
addecer. **R**ummar filii Q. d. n.  
tum sum passus sum. h. et haec mea  
uera. q. eximac filii descendens  
mea misericordia in meus pudi-  
cendumq. a reseruatis quod  
facient qui sic putabant eu-  
mori in exitate. ut alii nomes  
memorare ss. ss. i. eximac filii.  
ab eisdem reseruatis. sic homo  
sumpctus adiutorio. cu. tam  
est in mortuis. i. in per-  
eatores. plus sum peccatum. qui pot  
etiamponere resumere. Ita est  
mat sit. **S**ic uniuersa dei-  
mentes in sepulchro. q. et ipse lan-  
cea uulnus et sepulchrum clau-  
sus fuit. h. differunt. p. hoc q. sequitur  
quoz nō memoriisti. ab his an-  
tiquis. i. quoz tempore restitutus  
non nondū uenit. in quo h. a tecum  
mortuus discessit. qui ruribus  
amitterat. is sepulcher posicuit est

si die crucis gloriatur sed qui resurrexerunt quid faciebant putauit  
ut nulli filium alii iusti occidisse dormentiam i sepolcro quae  
ad hunc non meminire. Et nota quod scriptura dicit mortuos  
dilectos dormientes quod euangelizaverunt et resurreximus mult inter illi  
qui emigrabant in resurrectione Christi quibus ita fons sepulchri repulisti  
ordine de manu tua. Adiutorio tuo putati sunt qd messe adiu-  
tio dei putauit. Sloca ut hoc referatur ad dormientes in sepulchro  
quos non meminire debet ad hunc in quibus secundum scripturam  
miserere ad hunc ut resurgent. de his enim deo est. Justorum ad eum  
manus de sunt. ut estimat sic sic uel i. flagioribz dormienti in  
sepulchro in carnali uoluptate sponeri in temporis. absconserunt  
vix sepulta de quibus non excusat eos. ut in sepulchro quos non esse  
miseros ampius Christi ut dormientes tibi quibus ita fons sit de ma-  
nus tua. repulisti sunt. sponeri posuerit me in luci inferni. ut mihi

**P**osuerit me i lacu  
infiori i tenebris  
et i libra mortis.  
**p**aradisa misia sibi. qd abiecta  
morte abiacte. in tene. i. i tene  
b. obliniosus. qd. s. nemore  
in nro vnius moras e los  
malorum. qd puniti. t posuerit me sua  
orimone. i lacu infi. unio. s. sit